CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO ANDRÉ VALADÃO DE BRITO, matrícula nO
12.481, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, na Coordenadoria de Modernização à
Informática. (CC)

2 - EXONERAR KLEIN RIBEIRO MONTEIRO, matrícula nO 11.362,
do cargo em comissão. de Assessoramento, CL-02, da Coordenadoria de
Modernização à Informática. (CC)

3 - EXONERAR VIVIANE CREMA DOS SANTOS BRITO, matrícula
nO 15.285, do cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção
Gráfica, bem como NOMEÁ-LA para exercer O Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
gabinete parlamentar do deputado Leonardo Prudente. (LP)

4 - EXONERAR MARCOS ANTONIO BEZERRA DE MENEZES,
matrícula nO 17.414, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (REQ)

5 - EXONERAR FABIANO CARVALHO DOS SANTOS, matrícula nO
16.206, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP)

Brasília, ~q de ja eiro de 2009.

. ~.

Deputado CAB ~ RICIO
Vice-Presidénte

no exercício da Presidência